
 

 

Iškilusius sunkumus spręskime 
kartu! 

Galite kreiptis, jei jūsų vaikas susiduria su:  

• sunkumais bendraujant su kitais grupės vaikais ar elgiasi agresyviai;  

• sunkumais pritapti bendraamžių grupėje arba adaptuojantis  darželyje; 

• emociniais sunkumais - patiria įvairias baimes, nerimą, sunku  atsiskirti 

nuo tėvų, dažnai atrodo liūdnas ar abejingas;  

• Įvairiais sveikatos negalavimais, kurie neturi medicininės  priežasties; 

• Tėvų skyrybomis, artimųjų netektimis, autoavarija, brolio ar  sesers 

gimimu; 

Galite kreiptis, jei  

• Norite geriau   

suprasti vaiko elgesį;  

• Turite klausimų dėl   

bendravimo su vaiku;  

• Turite su auklėjimu   

susijusių klausimų ar   

sunkumų, kuriuos sunku   

išspręsti vieniems.  

Galite kreiptis į psichologo asistentę el. paštu 

psichologas.zirmuneliai@gmail.com.  

 

Susitikimo laikas derinamas iš anksto el. paštu 

psichologas.zirmuneliai@gmail.com.   


